





CORSO DI STUDIO IN Ortottica
SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2021/2022 I SEMESTRE

	
CORSO INTEGRATO
	
I Sessione (Febbraio-Marzo)
[bookmark: _GoBack]dal 07/02/22 al 18/03/22
	
II Sessione (Giugno-Luglio)
dal 13/06/22 al 22/07/22
	
III Sessione (Settembre-Ottobre)
dal 12/09/22 al 14/10/22

	
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello

	I Anno I semestre

	Scienze Propedeutiche fisiche e statistiche

Presidente C.I. Prof. Dario Bruzzese


	


10/02/22
	


03/03/22
	


01/07/22
	


22/07/22
	


27/09/22
	


14/10/22

	Scienze propedeutiche biologiche e biochimiche

Presidente C.I. Prof.ssa Mariarosaria Catania


	


23/02/22
	


16/03/22
	


23/06/22
	


14/07/22
	


21/09/22
	


12/10/22

	Scienze morfofunzionali 

Presidente C.I. : Prof Fausto Tranfa


	

18/02/22
	

11/03/22
	

15/06/22
	

06/07/22
	

15/09/22
	

06/10/22



	
CORSO INTEGRATO
	
I Sessione (Febbraio-Marzo)
dal 07/02/22 al 18/03/22
	
II Sessione (Giugno-Luglio)
dal 13/06/22 al 22/07/22
	
III Sessione (Settembre-Ottobre)
dal 12/09/22 al 14/10/22

	
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello

	II Anno I Semestre

	Scienze Ortottiche e dell’Assistenza Oftalmologica: Fisiopatologia e clinica dell’apparato visivo

Presidente C.I. Prof. Fausto Tranfa


	



14/02/22
	



07/03/22
	



15/06/22
	



06/07/22
	



23/09/22
	



14/10/22

	Clinica e patologia dell’età evolutiva

Presidente C.I. Prof.ssa Terraciano


	


18/02/22
	


11/03/22
	


22/06/22
	


13/07/22
	


15/09/22
	


06/10/22

	Scienze Ortottiche e dell’Assistenza Oftalmologica

Presidente C.I. Prof.ssa Adele Lauria 


	



21/02/22
	



14/03/22
	



27/06/22
	



18/07/22
	



26/09/22
	



10/10/22



	
CORSO INTEGRATO
	
I Sessione (Febbraio-Marzo)
dal 07/02/22 al 18/03/22
	
II Sessione (Giugno-Luglio)
dal 13/06/22 al 22/07/22
	
III Sessione (Settembre-Ottobre)
dal 12/09/22 al 14/10/22

	
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello
	I Appello
	II Appello

	III Anno I Semestre

	Alterazioni morfo-funzionali del distretto testa-collo: clinica e terapia

Presidente C.I. Prof. Fausto Tranfa

	

10/02/22
	

    03/03/22
	

16/06/22
	

07/07/22
	

22/09/22
	

13/10/22

	Oftalmologia Pediatrica

Presidente C.I. Prof. Martinelli

	


21/02/22
	


07/03/22
	


23/06/22
	


14/07/22
	


16/09/22
	


07/10/22

	Scienze ortottiche e dell’assistenza Oftalmologica: Profilo della prevenzione

Presidente C.I. Prof. Fausto Tranfa

	


25/02/22
	


18/03/22
	


29/06/22
	


20/07/22
	


28/09/22
	


12/10/22

	



